
      PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

- ESTADO DE SÃO PAULO – 
Avenida Santa Cecília, nº 596 

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119 
CNPJ: 44.518.488/0001-19 

 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
 

Proc. Licitatório n.º 000029/24 
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º 6 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (RAIO X, TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA, ULTRASSONOGRAFIA E OUTROS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CENTRO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO, conforme especificações constantes no ANEXO I. 
Detalhamento do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (RAIO X, TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA, ULTRASSONOGRAFIA E OUTROS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CENTRO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO, conforme especificações constantes no ANEXO I. 
 
Na data de 22 de abril de 2024, às nove horas, zero minuto e zero segundo, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na 
lista abaixo: 
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 
3577 16/04/2024 Rodrigo Costa Equipe de Apoio 253.733.208-38 253315207 
3577 16/04/2024 Rogério Garcia Equipe de Apoio 454.824.178-75 40.151.508-4 
3577 16/04/2024 Vanessa Cristina Martins da Silva Pregoeiro 314.107.628-66 25337442-X 

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe. Inicialmente a Pregoeira abriu a 
sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de 
lances. 

 

CREDENCIAMENTO 
Lista de credenciados abaixo: 
Código 
Lances 

Proponente / Fornecedor 
Representante 

Tipo Empresa 
CPF 

CNPJ 
RG 

Preferência de contratação 
(art. 44 da LC 123/2006) 

6505 
Sim 

FARMACIA VIDA DE MARILIA 
THAIS QUINHOLI 

ME 
067.691.698-86 

00.882.199/0001-29 
17378634 

Sim 

3601 
Sim 

PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 
AMANDA CRISTINA SIMIONATO HAMZÉ 

EPP 
228.091.928-12 

14.882.395/0001-08 
440540288 

Sim 

734 
Sim 

UNIMAGEM SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA 
José Antônio Lorenzetti Losasso 

 
132.345.808-55 

04.081.027/0001-07 
20817536 

Não 

 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS 
Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi 
verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e 
condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da 
etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir: 
Item 
1 
Classif. 

 
 
Código 

Descrição 
Proposta para todos os itens 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 3601 PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 1.149.802,50 Classificado    
S 

2 734 UNIMAGEM SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA 1.510.300,00 Classificado    
S 

 6505 FARMACIA VIDA DE MARILIA 
Motivo: Proposta não informada. 

0,00 Desclassificado 
Proposta não 
informada. 
 

 

MENSAGENS 
Apelido 
Proponente / Fornecedor 

Código 
Tipo Empresa 

Preferência de contratação (art. 44 da LC 
123/2006) 
Empresa sediada local ou regionalmente 

LIC001 
PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 

3601 
EPP 

Sim 
Não 

LIC002 
FARMACIA VIDA DE MARILIA 

6505 
ME 

Sim 
Não 

LIC003 
UNIMAGEM SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA 

734 
 

Não 
Não 

 
Mensagens do Processo Licitatório  
Mensagens 
 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:09:20) 
Sessão iniciada, aguarde. 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:10:29) 
OK. Bom dia 
De: LIC003 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:10:53) 
Bom dia, ok. 



      PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

- ESTADO DE SÃO PAULO – 
Avenida Santa Cecília, nº 596 

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119 
CNPJ: 44.518.488/0001-19 

 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:13:52) 
LICITANTES, ATENÇÃO!!! Dentro de instantes terá início a fase de lances do pregão eletrônico. 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:14:33) 
LICITANTES, ATENÇÃO!!! Após o término do tempo para os lances será realizada a habilitação da empresa de menor lance. 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:15:55) 
LICITANTES, ATENÇÃO!!! Será solicitado o envio dos documentos de habilitação via e-mail (alvarodecarvalho22@gmail.com) ou via chat. 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:16:05) 
ok obrigada 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:17:13) 
LICITANTES, ATENÇÃO!!! Após a habilitação, os documentos estarão disponíveis para conferência no site da Prefeitura Municipal de Álvaro de 
Carvalho (www.alvarodecarvalho.sp.gov.br - Aba Empresa - Licitação - Pregão Eletrônico - 2024). 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:17:48) 
LICITANTES, ATENÇÃO!!! Após a habilitação haverá o prazo para manifestação da intenção de recurso e o encerramento da sessão de lances. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:17:59) 
Propostas enviadas em análise, aguarde. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:18:03) 
Item: 1 - Proposta para todos os itens 

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:18:03) 
Atenção, mensagens disponíveis para o item! 
De: LIC003 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:18:18) 
Ok, obrigado. 
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 22/04/2024 10:38:33) 
Licitante habilitado pela comissão, aguarde. 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 10:46:41) 
Pregoeira, bom dia... algumas mensagens sumiram do meu chat. a última que tive acesso é das 10:38 
De: Equipe de Apoio - Para: LIC001 - (Data e Hora: 22/04/2024 10:51:37) 
LIC001 - Favor verificar sua conexão. 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 10:59:41) 
ok 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 11:00:40) 
acredito que terei que sair e voltar para sala. é possível? 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 11:09:39) 
LIC001 - Sim. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 11:10:00) 
Sessão finalizada, Ata do processo licitatório em elaboração pela comissão. 
 
Lote / Item 1 
Mensagens 
 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:18:03) 
Resultado da classificação das propostas lançadas:  
1º - LIC001 (Classificado),  
2º - LIC003 (Classificado).  
LIC002 (Desclassificado: Proposta não informada.) 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:18:03) 
Em disputa, aguardando lances. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:18:04) 
Modo aberto e fechado, tempo de 15 minutos. 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:21:16) 
para dar lances, como funciona? 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:22:46) 
tem um espaço abaixo do chat... caso necessário, o lance deve ser enviado em valor total do lote por ele? 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:29:37) 
LICITANTES, ATENÇÃO!!! Foi disponibilizado o manual do pregão eletrônico na página da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho 
(www.alvarodecarvalho.sp.gov.br - Aba Empresa - Licitação - Pregão Eletrônico - 2024). 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:33:03) 
Atenção, aviso de fechamento iminente aos licitantes. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:33:28) 
Fechamento iminente encerrado. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:33:28) 
O tempo do fechamento iminente randômico foi de 24 segundos para o tempo máximo disponível de 2 minutos. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:33:28) 
Lances fechados iniciados! 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:33:28) 
Modo aberto e fechado, tempo de 5 minutos, único lance ofertado por licitante. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:33:28) 
Classificados aptos ao lance fechado:  
LIC001,  
LIC003. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:38:30) 
Lances finalizados, aguardando análise da comissão. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:42:57) 
Fase de aceitação, aguarde. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:43:07) 
Item foi aceito pela comissão, aguarde. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:43:17) 
Fase de habilitação, aguarde. 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 09:43:50) 
LIC001 - Favor enviar os documentos de habilitação via chat ou pelo e-mail licitacaoalvaro22@gmail.com. 



      PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

- ESTADO DE SÃO PAULO – 
Avenida Santa Cecília, nº 596 

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119 
CNPJ: 44.518.488/0001-19 

 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:44:07) 
ok 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:48:43) 
Anexo 
6.1 - CONTRATO SOCIAL.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:49:01) 
Anexo 
4.1.2 - F - RG E CPF AMANDA.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:49:14) 
Anexo 
6.3 - (A) - CNPJ.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:49:37) 
Anexo 
6.2 - (C) - COMPROVANTE CNES.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:50:11) 
Anexo 
6.3 - (B) - FICHA PREFEITURA.pdf 

De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:50:29) 
Anexo 
JUCESP E PREFEITURA.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:50:41) 
Anexo 
JUCESP ME EPP.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:50:59) 
Anexo 
DECLARACAO_DE_HABILITACAO_assinado.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:51:19) 
Anexo 
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:51:50) 
Anexo 
CREMESP VALIDADE NOVEMBRO 2024.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:52:01) 
Anexo 
TODOS- CRM E DIPLOMAS_AMB_CERTIFICADOS.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:52:37) 
Anexo 
6.3 - (C.1) - CND DIVIDA ATIVA ESTADUAL.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:52:53) 
Anexo 
6.3 - (C.2) - CND ESTADUAL.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:53:02) 
Anexo 
6.3 - (D) - CND MUNICIPAL.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:53:16) 
Anexo 
6.3 - (E) - CND FEDERAL.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:53:51) 
Anexo 
6.3 - (F) - CRF CAIXA.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:54:01) 
Anexo 
6.3 - (G) - CND TRABALHISTA.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:54:10) 
Anexo 
6.4 - (A) - FALENCIA E CONCORDATA.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:54:21) 
Anexo 
CERTIDÃO DE REGULARIDADE CREMESP.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:54:36) 
Anexo 
DADOS_NECESSARIOS_PARA_A_ASSINATURA_DA_ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECOS_assinado.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:54:52) 
Anexo 
DECLAR~2.PDF 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:55:02) 
Anexo 
DECLARACAO_DE_MICRO_E_EMPRESA_DE_PEQUENO_PORTE_assinado.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:55:15) 
Anexo 
DECLARACAO_DE_QUE_ACEITA_E_CONCORDA_COM_O_EDITAL_assinado.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:55:26) 
Anexo 
DECLARACAO_DE_RESPONSABILIDADE_PELO_FORNECIMENTO_DOS_SERVICOS_assinado.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:55:39) 
Anexo 
DECLARACAO_FORMAL_DE_QUE_SE_ENCONTRA_EM_SITUACAO_REGULAR_PERANTE_O_MT__assinado.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:56:25) 
Anexo 



      PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

- ESTADO DE SÃO PAULO – 
Avenida Santa Cecília, nº 596 

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119 
CNPJ: 44.518.488/0001-19 

 
JUCESP E VIGILANCIA.pdf 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:57:02) 
documentos enviados 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 09:57:20) 
necessita enviar a primeira proposta assinada? 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 10:01:40) 
LIC001 - Favor enviar todos os documentos solicitados no Edital em um único arquivo. 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 10:03:23) 
ok... vou compactar 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 10:06:19) 
LIC001 - Favor conferir se toda a documentação enviada atende plenamente ao Edital, sob pena de inabilitação. 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 10:09:02) 
Anexo 
DOCUMENTOS EDITAL PROIMAGEM.zip 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 10:09:17) 
PODE SER DESSA FORMA? 
De: LIC001 - Para: Equipe de Apoio - (Data e Hora: 22/04/2024 10:21:10) 

Mandei pelo email tbm 
De: Equipe de Apoio - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 10:38:18) 
LICITANTES, ATENÇÃO!!! Os documentos de habilitação da licitantes com menor valor de lance já estão disponíveis no site da Prefeitura 
Municipal de Álvaro de Carvalho (www.alvarodecarvalho.sp.gov.br) Aba Empresa - Licitação - Pregão Eletrônico - 2024. 
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 22/04/2024 10:48:27) 
Licitante vencedor do item. 
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 22/04/2024 10:48:27) 
14.882.395/0001-08  
PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA  
Melhor oferta: R$ 1.121.057,44 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 10:48:27) 
Intenção de recurso aberta para o item. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 10:48:27) 
Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos. 
Atenção, sempre verifique os “Documentos Digitalizados” disponibilizados durante o processo. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 22/04/2024 10:59:01) 
Intenção de recurso finalizada, item em adjudicação. 

 

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir: 
Item 
1 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

 
 
Código 

Descrição 
Proposta para todos os itens 
Proponente / Fornecedor 

 
 
% Desconto 

 
 
Vlr. Lance 
Tot. 

 
 
Situação 

 
 
Data/Hora 

 1 3601 PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA  1.121.057,44 Lance                 22/04/2024 
09:35:53 

  3601 PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA  1.121.057,44 Finalizado             

 

SITUAÇÃO DOS ITENS 
As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens: 
Item 
 

 
Código 

Descrição 
Proponente / Fornecedor 

 
Melhor Preço 

 
Situação/Obs. 

1 
 

 
3601 

Proposta para todos os itens 
PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 

 
1.121.057,44 

 
Aceito 
através de Lance 

 

HABILITAÇÃO 
Analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na 
lista: 
Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
6505 FARMACIA VIDA DE MARILIA ME THAIS QUINHOLI Apto à Negociação 
3601 PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA EPP AMANDA CRISTINA 

SIMIONATO HAMZÉ 
Habilitado        

734 UNIMAGEM SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA  José Antônio Lorenzetti 
Losasso 

Apto à Negociação 

 

ADJUDICAÇÃO 
À vista da habilitação, foi declarado vencedor e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos 
representante presentes, a Sra. Pregoeira enviou para adjudicação o item do pregão à empresa: 
Item 
Código 

Descrição 
Proponente / Fornecedor 

 
Adjudicado 

 
Marca 

1 
3601 

Proposta para todos os itens 
PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 

 
Sim 

 
 

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação e adjudicação. Informou 
ainda a Sra. Pregoeira aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária 
não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Ato 



      PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

- ESTADO DE SÃO PAULO – 
Avenida Santa Cecília, nº 596 

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119 
CNPJ: 44.518.488/0001-19 

 
contínuo, a Sra. Pregoeira declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, 
juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio. 

 

RECURSO 
Após a declaração da licitante vencedora, não houve intenção de recurso manifestada pelos representantes presentes. 

 

ENCERRAMENTO 
Ato contínuo, a Sra. Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no 
Edital, os itens do pregão que constam na lista: 
3601 
Item 

PROIMAGEM DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 
CNPJ: 14.882.395/0001-08 
AV DR. RAFAEL PAES DE BARROS, 549 - WILLIAMS, GARCA - SP, CEP: 17400-000 
Telefone: (14) 3406-2527 
Descrição 

 
 

 
Valor Total 

1 Proposta para todos os itens  1.121.057,44 

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio. 

 

OCORRÊNCIAS 
Não houve. 

 

ASSINAM 
Comissões / Portarias: 
 
 
 
________________________________________________ 
Rodrigo Costa 
CPF.: 253.733.208-38 
RG.: 253315207 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3577 DE 16/04/2024 

 
 
 
________________________________________________ 
Rogério Garcia 
CPF.: 454.824.178-75 
RG.: 40.151.508-4 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3577 DE 16/04/2024 

 
 
 
________________________________________________ 
Vanessa Cristina Martins da Silva 
CPF.: 314.107.628-66 
RG.: 25337442-X 
Cargo: Pregoeira 
PORTARIA: 3577 DE 16/04/2024 

 

 


